15-02-2024 22:32:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois está chegando o período chuvoso, onde a avenida citada sofre constantes
alagamentos, pois os bueiros encontram-se cheios de lixos, com mau cheiro e obstruindo a passagem de água.
Levando diversos danos à comunidade que vive na região.

solicitamos a limpeza das Bocas de Lobo dos logradouros do bairro Daniel Fonseca que dão acesso a
Avenida Geraldo Motta Batista.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 7203/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total